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Preventivo di spesa Campagna Elettorale 2017

Entrate

Importo

Versamenti Candidati Consiglieri
Versamenti da sostenitori lista
Versamenti Candidato Sindaco
Atre entrate

Totale Entrate

Uscite
Grafico
Fotocopie
Manifesti in digitale
Manifesti per campagna 70x100
Santini 16 Candidati
Pieghevoli
Servizi catering

Totale uscite

1.600,00
500,00
1.500,00
700,00

4.300,00

50,00
25,00
90,00
1.098,00
683,20
353,80
2.000,00

4.300,00




